ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAMBIRA
LICITAÇOES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAMBIRA - SERGIPE
PRAÇA SÃO FRANCISCO, Nº 24 CNPJ: 13.103.684/0001-07

TELEFONE: (79) 3457-1300 FAX(79) 3457-1221

EXTRATO DE CONTRATO 022/2018

INEXIGIBILIDADE Nº 07/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAMBIRA/SE

CONTRATADO: L&J CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA-ME - CNPJ: 08.910.924/0001-37, sediada à

Avenida Pedro Paes Azevedo, nº 488, Sala 2, Salgado Filho, Aracaju, Estado de Sergipe.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA EM

ELABORAÇÃO DE PROJETOS, ORÇAMENTOS, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, AVALIAÇÕES DE IMÓVEIS,

ORÇAMENTOS, E FISCALIZAÇÃO DE OBRAS DOS PROJETOS DA PREFEITURA MUNICIPAL

MACAMBIRA.

VALOR CONTRATADO:

• Valor mensal: 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais)

• Valor Global: R$ 48.300,00 (quarenta e oito mil e trezentos reais)

BASE LEGAL: Art. 25, inciso II, Art. 13, I, II, III, IV, da Lei n° 8.666/93.

RECURSOS: A despesas decorrentes deste contrato correrá por conta da seguinte dotação orçamentária:

• SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS, TURISMO, SANEAMENTO E

DESENVOLVIMENTO URBANO

• PROJETO E ATIVIDADE: 2029 – Manutenção da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

PÚBLICAS, TURISMO, SANEAMENTO E DESENVOLVIMENTO URBANO

• 3390.39.00.00-OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA

• FR- 1001 – PRÓPRIOS

DATA DA ASSINATURA: 15 de janeiro de 2018.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 11 (onze) meses e 15 (quinze) dias.

LUCIANO MACHADO BATISTA

PREFEITO MUNICIPAL DE MACAMBIRA

CONTRATANTE